 7
R 134a  Rollkolbenkompressoren -  Rotary Compressors
Modell Kälteleistung Hub
volumen
  COP
Betriebs-
kondensator Höhe  Gewicht Abb.
Model Cooling Capacity Displ. Run
Capacitor Height  Weight Ref.
R134a  Btu/h Watt cm3   mFd A (mm) B (mm) Kg.
220-240V -1 - 50Hz
BSA272CV 955 280 2,72 2,20 4uF/400V 143,0 92,0 3,5 1
BSA357CV 1245 365 3,57 2,15 5,0uF/400V 143,0 92,0 4,0 1
BSA418CV 1500 440 4,18 2,01 6,5uF/400V 143,0 92,0 4,2 1
BSA460CV 1671 490 4,60 2,28 6,5uF/400V 165,0 92,0 4,5 1
BSA586CV 2182 640 5,86 2,40 8uF/400V 165,0 92,0 4,9 1
BSA645CV 2360 692 6,45 2,35 6,5uF/400V 165,0 92.0 4,9 1
BSD092DV** 5430 1598 9,2 3,32  216 112,2 9,0 2
BSD102DV** 5977 1759 10,2 3,27  216 112,2 9,0 2
BSD104DV 4040 1184 10.4 3,0 30uF/400 220,9 112,2 8,7 2
BSD122DV 4814 1435 12,2 3,00 17,0uF/400 203,9 112,2 8,0 2
230V -1 - 50/60Hz
BSA357DT 1680 373/463 3,57 1,96 6,5uF/380v 139,0 92,0 3,6 1
BSA645DT 2934 710/860 6,45 2,21 8uF/400v 165,0 92,0 5,0 1
BSD122DT 5800 1420/1700 12,20 2,98 17 uF/400V 236,4 112,2 9,2 2
BSL180DT 7270 2130/2590 18,0 3,00 35uF/400V 264,4 129,1 13,9 3
BSL253DT 9880 2895/3465 25,3 2,69 35uF/450V 264,0 129,1 13,9 3
Bemerkung/Note 1: Kompressoren werden ohne Betriebskondensator geliefert / Compressors are supplied without run capacitor
                                Weiteres über den Lieferumfang entnehmen Sie bitte auch Seite 10 / Accessories see also page 10
Bemerkung/Note 2: Leistungsdaten basieren auf / Capacity refered to    to = +7,2°C / tc = +54.4°C (ASHRAE)
                              **Leistungsdaten basieren auf / Capacity refered to   to =  +25°C / tc =  +70°C
                                 Leistungsdaten ..DT / Capacity data ..DT  50/60Hz
Bemerkung/Note 3: Die Modelle mit * sind mit externem Motorschutz ausgestattet. Modelle ohne * besitzen einen internen Motorschutz.
                                The models with * have the external overload. The other models do have an internal overload
Ø
Leistungs
Aufnahme
Power
Watt
127
170
219
215
267
294
481
538
395
478
227/238
355/390
490/570
710/
1075/1335
Abbildungen ähnlich. Änderungen jederzeit vorbehalten
Drawings are similar to models. We reseve the right to modifiy at anytime witout prior notification
Abb. 1 Abb. 2 Abb. 3